11w/mk; marca de 

referência: Implastec 

461526 02 R$ 50,67 R$ 101,34 

09 

Monitor 24" ergonômico, 
ajuste de altura, rotação 

Vertical e Horizontal, 

Inclinação; marca de 

referência: 3green, AOC 

623981 06 R$ 727,97 R$ 4.367,82 

VALOR TOTAL: R$ 6.095,01 (seis mil, e noventa e 

cinco reais e um centavo) 

3.1. Em caso de eventual divergência entre a descrição do item do catálogo do sistema 

Compras.gov.br e as disposições deste Termo de Referência, prevalecem as disposições 

deste Termo de Referência. 

3.2. A DISPENSA DAR-SE-Á EM GRUPOS DE ITENS, que deverão obedecer ao quadro